
Id: DEHDJ­VFVPR­OBBUH­GXCUO­KNTSE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 310/XV/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /jednolity 
tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 289/XV/2011 z dnia 21 grudnia 2011 roku w paragrafie 1, 
ust. 3 wiersz w brzmieniu:  "wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Partyzantów w kwocie 10.000,00 zł" otrzymuje 
brzmienie: " wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Armii Krajowej w Lubaczowie w kwocie 10.000,00 zł. 

2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór  nad  realizacją  uchwały  powierza  się  Komisji  Budżetowo­  Gospodarczej  Rady  Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


